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 MUSIT - seminar, Gardermoen, 23-24 oktober 
Nr Navn (etternavn, 

fornavn) E-postadresse Museum / institusjon 

1 Smedmark, Jenny jenny.smedmark@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 
2 Hjelmtveit, Solfrid Solfrid.Hjelmtveit@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 
3 Djursvoll, Per per.djursvoll@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 
4 Espedal, Heidi A. heidi.annette.espedal@uib.no MUSIT (styreleder) 
5 Aannestad, Hanne 

Lovise 
hannela@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 

6 Uleberg, Espen espen.uleberg@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
7 Solvold, Grete 

Irene 
grete.i.solvold@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet 

8 Øien, Ruth Iren ruth.oien@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet 
9 Kalseth, Jenny jenny.kalseth@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet 
10 Hansen, Kristin 

Monica 
monica.hansen@uit.no Tromsø Museum, UiT 

11 Lennert, Ann 
Eileen  

ann.e.lennert@uit.no Tromsø Museum, UiT 

12 Znotins, Ralfs ralfs.znotins@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
13 Wang, Tone tone.wang@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
14 Hansen Wilster, 

Birgit 
b.w.hansen@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 

15 Finmark, Stian sfi@ra.no Riksantikvaren 
16 Mika Bendiksby mika.bendiksby@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet 
17 Hansen, John john.hansen@uit.no Tromsø Museum, UiT 
18 Bakken, Torkild torkild.bakken@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet 
19 Finstad, Anders 

Gravbrøt 
anders.finstad@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet,  

20 Brun, Wenche wenche.brun@uis.no Arkeologisk museum, UiS 
21 Nærøy, Arne Johan arne.j.neroy@uis.no Arkeologisk museum, UiS 
22 Hellan, Terje 

Masterud 
terje.hellan@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet 

23 Oppvang, Janne janne.oppvang@uit.no Tromsø Museum, UiT 
24 Gil Bell, Theo theo.gil@uis.no Arkeologisk Museum, UiS 
25 Melheim, Lene a.l.melheim@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
26 Wrigglesworth, 

Melanie  
melanie.wrigglesworth@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 

27 Maurstad, Anita anita.maurstad@uit.no Tromsø Museum, UiT 
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28 Groseth, Lars lars.groseth@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
29 Ragazzi, Rossella rossella.ragazzi@uit.no Tromsø museum, UiT 
30 Løfall, Bjørn Petter b.p.lofall@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 
31 Dammann, Holme 

Julia 
julia.h.dammann@uit.no Tromsø museum, UiT 

32 Hope, Brita Brita.Hope@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 
33 Olsen Bruen, 

Thomas 
thomas.olsen@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 

34 Lempiâinen-Avci 
Mia 

mia.m.lempiainen-avci@uis.no Arkeologisk Museum, UiS 

35 Waraas, Tor Arne Tor.Waraas@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 
36 Buer, Margareth 

Hana 
margareth.h.buer@uis.no Arkeologisk Museum, UiS 

37 Kile-Vesik, Jakob j.j.e.kile-vesik@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
38 Oschmann, Cora cora.oschmann@uis.no Arkeologisk museum UIS 
39 Høgestøl, Mari mari.hogestol@uis.no Arkeologisk museum, UiS 
40 Brønnick, Bente bente.bronnick@uis.no Arkeologisk museum, UiS 
41 Wenn, Camilla 

Cecilie 
c.c.wenn@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 

42 Mehlum, Fridtjof fmehlum@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 
43 Engevik, Asbjørn asbjorn.engevik@uib.no Universitetsmuseet i Bergen, UiB 
44 Rämä, Heini heini.e.rama@uit.no Tromsø Museum, UiT 
45 Prestø, Tommy tommy.presto@ntnu.no NTNU Vitenskapsmuseet, VM 
46 Løseth, Kristian kristian.loseth@ra.no Riksantikvaren 
47 Samdal, Magne magne.samdal@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
48 Madsen, Ole ole.madsen@uis.no Arkeologisk museum, UiS 
49 Nordby, Camilla 

Celine 
Camilla.nordby@uib.no Universitetet i Bergen, UiB 

50 Jensen, Louise louise.m.jensen@uis.no Arkeologisk museum, UiS 
51 Ness, Asbjørn asbjorn.ness@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 
52 Rui, Siri siri.rui@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 
53 Rindal, Eirik eirik.rindal@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 
54 Pedersen, Oddvar oddvar.pedersen@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 
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55 Flatval, Ingrid 
Louise 

Ingrid_louise@hotmail.com Kulturhistorisk museum, UiO 

56 Marthinsen, 
Gunnhild 

gunnhilm@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 

57 Johannessen, Lars 
Erik 

l.e.johannessen@nhm.uio.no Naturhistorisk Museum, Oslo 

58 Matland, Susan susan.matland@usit.uio.no MUSIT 
59 Larssen, Tanja tanja.larssen@usit.uio.no MUSIT 

60 Lena Aarekol lena.aarekol@uit.no Tromsø museum, UiT 
61 Matsumoto, Mieko mieko.matsumoto@khm.uio.no Kulturhistorisk museum, UiO 

62 Timdal, Einar 
 

einar.timdal@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 

63 Lifjeld, T., Jan j.t.lifjeld@nhm.uio.no Naturhistorisk museum, UiO 

64 Olsen, Stein stein.olsen@usit.uio.no USIT 

 

Eksterne foredragsholdere  

Stuart McLellan  Stuart.mclellan@mnhn.fr Muséum national d’Histoire naturelle, 
Paris 

Daniel Löwenborg Daniel.Lownborg@arkeologi.uu.se Institutionen för arkeologi och antik 
historia, Uppsala universitet 

Jens-Bjørn Riis 
Andresen  

Jens.andersen@cas.au.dk Institut for Kultur og Samfund - Afdeling 
for Arkæologi og Kulturarvsstudier, 
Århus universitet 

Wouter Koch 
 

wouter.koch@artsdatabanken.no Artsdatabanken 

Dag Hensten 
 

dag.hensten@nasjonalmuseet.no Nasjonalmuseet for kunst 

Anders Telenius anders.telenius@nrm.se GBIF Sverige 
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